CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

MINAS GERAIS
***

REQUERIMENTO N. 2891/2024

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer,
após  ouvido  o  plenário  na  forma  regimental,  que  seja  encaminhado  ofício  ao  Senhor  Prefeito
Municipal Renato Carvalho Fernandes solicitando a Secretaria  responsável que possa ser feito o
Patrolamento na estrada vicinal sentido Jacuba.

Justifico que os proprietários das chácaras Esperança e chácaras Diamantes estão reclamado   da
dificuldade de  trafegar devido aos buracos.

 Nestes Termos,

     Pede e espera deferimento.

     Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 15 de Outubro de
2024.

                                                               WILIAN MARQUES POSTIGO

                       Vereador (PL)

APROVADO por _________13_______votos
REPROVADO por_________-______votos
DEFERIDO                                     (  -   )
Sala das Sessões, em 15/10/2024

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
79

41

		2024-12-18T09:21:39-0300

		2024-12-18T09:21:41-0300

		2024-12-18T09:21:42-0300